MARATHONLOPEN

een overzicht van de beste lopers en loopsters
door de tijden

samengesteld door J,KOUMANS (ATFS)

bijgewerkt tot begin 1985

inhoud:
alle marathonlopers binnen de 2.15.- uur pag 1
alle marathonloopsters binnen de 2.40.- - 11
de 250 beste Nederlandse marathonlopers - 16
- 22

alle nederlandse dames binnen de 2.40.- uur



ALLER TIJDEN RAMGLIJST HEREN. HARATHON

2.08.05
08.18
08.34
08.38
08.39
08.51

08.53
08,55
08.55
08.59

2.09.01
09.01
09.04
09.08
09.12
09.12
09.14
09.25
05.27
09.28

2.09.28
09.30
09.32
09.35
09.41
09.43

.09.45
09.55
09.56
09.57

2.09.57
09.58
10.00
10.00
10.03
10.05
10.07
10.09
10.09
10.12

2.10.15
10.15
10.17
10.19
10.19
10.20
10.20
10.26
10.29

2.10.29

Steve Jones
Roberto de Castella
Derek Clayton
Toshihiko Seko
Carlos Lopes

Alberto Salazar

ook 2.08.1) New York 25108

Dick Beardsley
Takeshi Soh
Juma Tkangaa
Rodoey Dixon

Gerard Nijboer
Greg Meyer
Shigeru Soh
Geoffrey Saith
Rodolfo Gomez
1an Thompson
Jorg Peter
Hugh Jones
Bill Rodgers
Ron Hill

John Graham
Michael Heilmann
Rom Tabb

Kunimitsu Itoh
Ernst Seleke

Mike Gratton
Joseph Nzau
Waldemar Cierpinski
John Tracey

Armand Parmentier

Charlie Spedding
Benji Durden
Marc Smet
Takeyuki Nakayama
Eebede Balcha
Gabriel Kamau
Ed Mendoza
Jerfme Drayton
Gary Heary
Gerry Helme
Jeffrey Wells
Paul Ballinger
Simeon Kigen
Tony Sandoval
Gidamas Shahanga
Cerry Borklund
David Chettle
Craig Virgin
Kirk Pfeffer
Martin Pitayo

E/m 1984

CB 1 Chicago

Aos 1 Fukuoks

Aus 1 Antwerpen
Jap 1 Tokie

Port 2 Rotterdam
USA 1 Bostom

1 te kore (+ 140 m)
USA 2 Bosten

Jap 2 Tokie

Tanz 2 Fukouka

L4 1 New York

Fed 1 Amsterdam
USA 1 Boston

Jap 1 Beppu

GB 2 New York

Mex 3 Tokio

GB 1 Christchurch
DDR 1 Oost Berlija
GB 1 Londen

USA 1 Bostom

GB 1 Edinburgh
63 1 Rotrerdam
DDR 2 Oost Berlijm
USA 2 Bostonm

Jap & Fukucka

Z A 1 Port Elisabeth
GB3 1 Londen

Ken 1 Chicago
DDR 1 Montreal
lerl 2 Los Angelos
Belg 4 Rotterdam
cB 1 Londen

USA 3 Bostom

Belg 1 Berchem

Jap 1 Fukuoka

Eth 1 Mootreal

Ken 4 Chicago
USA & Boston

Can 1 Fukuoka

Aus & Fukuocka

CB 2 Londen

USA 2 Boston

NI 1 Fukuoka

Ken 1 San Franciske
USA 1 Niagara Falls
Tanz 1 Los Angelos
USA 1 Duluth

Aus 2 Fukuoka
USA 2 Boston

USA 7 Fukuoka

Mex & Chicago

211084
61281

200481
71280
211084

ook nog:2.09.26 Li Jong Hyong 56 N Kor 1 Pjongjang 100983 tekort
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Frank Shorter
Hideki Kita
Dereje Hedi
Vadim Sidorov
Taisuki Fodama
Akic Dsami
Kjell-Erik Stahl
Agapius Hasong
Dick Quax
Benrik Jorgensen

Bill Adcocks
Jakow Tolstikow
Alejandre Silva
Bernie Ford
John Tuttle
Goe Chun Som
Jukka Toivela
John Lodwick
Chris Bunyan
Eyle Heffner

Kim Ngeny

Joseph Otieno
Wladimir Eotow
Robert Hodge

Jesus Herrera
Daniel Wzioka

Touwy Persson
David Edge

Alsn Zachariassen
Giovanni Poli

Dave Saith
Santiago dela Parte
Bruno Lafranchi
Eamon 0°Reilly
Joho Farriogtom
Karel Lismont

Rudy Chaga

Exa Tikkanen
Donald Eardong
Satymkul Drumanazarow

Selichiro Sasaki
Jack Fultz

David Murphy
Jack Foster
Domingo Tibaduiza
Ralf Salzmsnn
Richard Calliscn
Dave Cannon
Svefano Brumecti
Ken Martin

2.11.09 Wick Brawn 57 G B 4 MWew York 251081

1
7
1
1
2
1
4
L]
1
3
1
1
1
&4
s
1
2
3
5
3
1
2
1
2
&
3
1
6
1
7
3
3
3
2
1
3
7
3
&
2
2
&
2
2
3
&
2
1
3
1

Fukuoka i
Fukuoks 41283
Moskou 180884
Tokio 310182
Fukuoka 21284
Fukuoka 61270
Helsinki 140883
Helsinki 140883
Eugene 70980
Londen 170483
Fukuoka 81268
Praag 180884
Santiago 60584
Fukuoka 21279
Hew York 231083
Essone-Hassy 160380
Hew York 251081
Eugene 90979
Boston 180483
Wiagara Falls 240580
Ki sumu 180584
Eisumu 180584
Hoskou 240580
Eugene 70980
Los Angelos 120284
Kisumu 180584
Columbus 161180
Boston 180483
Barcelona 130383
Helsinki 140883
Eugene 70980
Tokio 120284
Fukuoka 51282
Boston 200470
Richmond 140773
Hontreal 310776
Hew York 231083
Boston 170478
Hontreal 310776
Hoskou 240580
Fukuoka 31267
Boston 170478
Sidney 120683
Christchurch 310174
Hew York 231083
Tokio 120284
Metairie 100280
Montreal 60980
Tokio polaz
Sacramento 21284
tekort

11.36
11.37
11.40
11.40

2.11.40
11.41
11.41
11.41
11.42
11.42
11.43
11.43

1143
11.44

2.11.44
11.44
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48
11.50
11.50
11.50

2.11.51
11.52
11.53
11.53
11.54
11.54
11.55
11.55
11.55

2.11.56

Michael Layman 5 US A
Randy Thomas 53 Usa
Guiseppe Cerbi 55 Ital

Derek Froude 3% nz

Djama Robleh 58 Djib

Yutaki Taketomi 34 Jap

Massimo Magnani 51 Ieal

Stig Roar Husby 54 Moo

Veli Balli 49 Turk

Art Boileau 57 Can

Abebe Mekonen 64 Eth

Vladimir Bugrow 4 s

Juan Carlos Transpaderne56 Spa

Halcolm East 56 CB

Ryszard Marczak 45 Pol

Fred Torneden 57 USA
Kenny Moore 43 US A
Daniel Schlesinger 33 Usa
Chang Sop Choe 53 N Kor
Pvind Dahl 51 Moo

Steve Kenyon 51 ¢B

Dave Gordon 59 UsaA
Cor Vriend 49 Hed

Eevin Forster 58 GB

Johan Dreyer 38 1A

Cidalio Caetano 51 Port

Cerard Barrett 56 Aus

Kevin Ryan 4 mz

Pete Pfitzinger 57 UsSA
Gabashane Rakabaele 48 Les

Jim Dingwell 9 c3B

Lee Chin Hoen H Kor
Cuiseppe Cindalo 45 Ital

John Halberstadc 49 Za

Marco Marchei 54 Ieal

Zakariah Barie 53 Tanz
Inge Simonsen 53 Moo

Anatoly Arjukow 52 s5U

Ryszard Kopiasz 52 Pol

Fraser Clyne ; 55 6B

Ricardo Sanche: Ortega5} Spa

Herman Atkins 48 USA
John Dimick 49 US A
Anatoly Akucin 53 sv

Steve Hoag 47 Usa
Martin McCarty 51 cB

Bill Scote 52 dus

Chris Wardlaw 50 Aus

Mark Finucane 36

us
Hans-Joachim Truppel 51 DD

Boston
Boston
Ferrara

Port Elisabeth

Londen
Hoskou
Fukuoka
Chicago
Helsinki
Rotterdam
Londen
Moskou
Maassluin
Sacramento
Londen
Eugene
Metairie
Hoskou
Boston
Londen
Fukuoka
Fukuoka
Houston
Karl Marxscadc

170478
260584
10582

170483

71275
260982
140884
140484
290381
240580

70484

21184

170483

180279
240575
210473
170483
21179
21279
150184
30580



12.11
12.11

2.12.12
11.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.17
12.17
12.17
12.18

2.12.18
12.19
12.20
12.20
12.20
12.21
12.21
12.22
12.16

2.12.16

Leonid Moseyev
Ahmed Saleh
Nikolay Peazin

Alain Lazare(®v Cal)

Jackie Boxberger
Moric Shigematsu
Shivoath Singh
Donald Jamicka
Dennis Rinde
Eckhard Lesse

Jobn Andersen
Hayssi Tanimurs
James Alder
Koshira Eswaguchi
Thomas Fleming
John Wellerding
David Hisz
Patrick Petersen
Ewald Boozet
Eanao Hikima
Jouni Kortelainen
Valery Solovej
Fred Vanderveonet
Geoffrey Bacon
Bernard Rose
Abebe Bikila
Pekks Paivarinta
Amelio Bocei
Takao Nakamura
Pertti Tisinen

Yoshiski Unetani
Dennis Foules
Jurgen Eberding
Christoph Herle
Johan Ceirmsert
Hailu Ebba, .
Benri Schoofs
David

Antoni Hiemczak
Don Howieson

Jean-Michel Charbonel

Donald Faircloth
Jorm Lauenborg
Jerry Kiernan
Isamu Sennai
Louis Kenny

Dirk Vanderherten

Werner Dorrenbacher

David McKenzie
Déan Hatthews

s5u
Dji
L
Fra
Fra
Jap
Ind
USaA
USA
DDR
USA
Jap
CB
Jap

cecsce
WV e
E

A
Jap

Fin

Belg
ZA
ZA
Eth
Fin

Ital
Jap
Fin

Jap
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Fukuoka
Parijs
Praag
Tokio
Parije
Chiswick
Jullunder
St Paul
Boston
Fukuoka

Eugene
Fukuoka
Edinburgh
Tokio

Boston
Houston
Boston

Hew York
Stellenbosch
Fukuoka

Karl Marxstadc
Fukuoka

Tokio

Port Elisabeth
Faspstad

Tokio

Turku

Tokio

Tokio

Helsinki

Fukuoka
Londen

Earl Marxstadt
Chicago

Feer

Houston
Tokio

Miami

Weenen
Hetairie
Lievin
Edinburgh
Londen

Los Angelos
Fukuoka
Huntsville
Peer
Essone-Hassy
Fukuoka
Buffale

41277
130584

30978
120284
130584
120665
280578
300884
200481

81274

70980

71269
230770
120284
210475
150184
180483
231083
110983

21284

30580
51282
120284
60980
50383
211064
290974
80281
3lo182
140883

61270
130584
30580
161083
10584
110183
80281
160182
250184
100280

10580
230770
130584
120884

21284
131280

10584
160380

31267
260584

2.12.53
12.53
12.54
12.54
12.54
12.54
12.35
12.55
12.55

2.12.55

ook

v

José Reveyn &7
Yoshihire Nishasura 57
Joué Comez 56
Emil Puttemans [y
Jerzy Skarzynski 56
Trevor Wright 46
Catalin Andreica 47
Gary Siriano 57
Aathony Simmons 48
Svend-Erik Kristemsen 56
Teruo Chiba 37
Gordon Minty 48
Ferenc Szekeres Ll
Patrick Joannes 56
Mike Bubmann 57
Paul Cusmings 53
Aleksandr Cozki 47
Vincent Rugura 60
Cor Lambregts 58
Ahmed Altum 58
Rudy Verriet 56
Derek Stevens 54 -
Bunmei Abe

Cianpaclo Messina 57
Jorge Gonzalez 52
Ferdi la Grange 48
Marty Froelick 58
Kiyoji Hajashi

Henrik Lupa 56
Wojtiech Ratkowski 54
Lutz Philip &0
George Norman 43
Thompson Magavane 59
Granville Wood 55
Duncan McDonald 49
Michael Spottel 56
John Hakarya

Derreck May 55
Pable Garrido 38
Kevin Ryan ‘49

Willy Vaohuylenbroeck 56

Zbiegniev Pierzynka 51
Franco Fava 52
Iwan Kovalchuk 54
Delfim Moreira 33
Mehmet Terzi 35
Richard Mazuba &6
Victor Mora Garcia &4
Tom Raumig 39
Bernard Faure 53

mog: 2.12.34 Stanislav Tomanek 54 CSR 1 Brezno
2.12.41 Guyala Poszos

UsSaA
Fra

55 Pol

Amsterdam
Beppu
Rotterdas
Londen
Weenen
Londen
Praag
Eugens
Sandbach
Tokio

Beppu

Eugens
Amsterdamm
Chatellersss
Eugene
Stockholm
Debno

R e R L L Ny

Rotterdam
Frankfort

Maassluis
Duluth

Fukuoka
Chicago
Caracas

Port Elisabeth
Houston
Fukuoks
Maassluis
Dabmno

Manchescer
Sandbach

LT R YT PR

Eerste Rivier
Me lbourne
Boaton
Houston
Weenen
Sacramento
Fukuoka

New York

Pear

Deboo

San Reggio
Hoskou
Frankfort
Frankfort
Christchurch
10 Bostom

7 Chicago

2 Rouffach

™

Ll R :".‘Iﬂﬂl—'ﬂﬂﬂn—- -

2 Brezno

80582
50284
F0LE3
170483
150384
170483
30978
110983
70578
310182

50284
130983
260480

71084

70980

40683
160576

B4

S0483

150583

TO4B4
170684
21284
160982
2808383
230474
160183
11284
T04B4
60584

40672
70578
111080
171082
180483
150184
2150384
21284
71269
231083

10584

60584
250476
240580
230582
150583
307
200481
161083
231083

=5

280784
2!0?!&) tekort



.12.56 Dick Hooper 56 lerl
s 12.56 Hatthev ;:‘!luan 58 USA
12.56 Frans Ntoale 50 Les
12.57 Rodmey Dizon 5 NI
12.59 Terry Manmers 39 KNI
12.59 Yuri Velikercdnish 42 s g

5

13.00 Aleksey Liagusjew &9

13.02 Buddy Coates 57 © § A
13.04 Martti Vainie 50 Fin
13.05 Yasumori Hamada &4  Jap
2.13.05 Jerzy Gross 45 Pol
13.06 Danny McDaid &1 Terl
13.06 Greg Hamoon 53 6B
13.07 Toshibaru Sasaki &4  Jap
13.07 Andreas Weninger 58 BRD
13.07 Tetsuji Iwage Jap
13.08 Elroy Rodrigues
Schleder 51 Brz
13.10 Yuri Pleshkow 5 SU
13.11 FKenichi Ozawa 47  Jap
13.11 Lasse Viren 49 Fin
2.13.12 Chris Stewvart 4 GB
13.13 Makoto Hattori 52  Jap
13.14 Esmanuel Bdiemandoi 57 Tanz
13.15 Raywond Crabb 5 ¢B
13.15 Robert Wallace 51 Aus
13.15 Ryszard Misiewicz 57  Pol
13.16 EKevin McCarey 54 USA
13.16 Aleks. Cherednichenko 56 S U
13.16 Norman Wilson 56 GB
13.17 Igor Scherbak 43 S50
2.13.17 Mikolaj Vakar 51 sU
13.18 BHerbert Wills 60 U S A
13.19 Eszimierz Orzel &3  Pol
13.20 Viktor Zubow 52 80U
13.20 Gerlindo Bordim 59 1tal
13.21 Akio Yoshida &by Jap
13.21 Kevin Shaw 52 T A
13.21 Richard Bughson 49 Can
13.21 Steve Ortiz 59 USA
13.22 Mioeturu Saksmoto 52  Jap
2.13.22 Koshiro Eswaguchi 54 Jap
13.22 Hireshi Muds Jap
13.23 Thomas Howard 48 Can
13.24 Yoshinubo Kitaysma 48  Jap
13.24 Reiohard Leibold 41 BRD
13.26 EKenji Kimihara 41  Jap
13.26 Edward Legowski 47 Pel

1 Limerick

3 Duluth

2 Port Elisabeth
10 Los Angelos

& Christchurch

3 Debno

7 Hoskou

14 Boston

3 Rotterdam

L sepp

7 Fukuoka
1 Limerick
1 Coventry
5 Fukuoka
8 Houston
10 Fukuoka

2 Frankfort
8 Moskou

1 Beppu

5 Montreal
5 Fukuoka
B Fukuoka
1 Arusha
13 Londen

3 Duluth

3 Debmo

6 MNiagara Falls
9 Hoskou
13 Boston

1 Uzhgorod

10 Hoskou

6 Houston

& Debno

3 Hoskou

1 HMilasn

6 Fukuoka

1 Stellenbosch
10 Fukuoka

6 Eugene

5 Tokio

1 Otsu

11 Fukuoka

& Boston

1 Octsu

4 Essone/Massy
2 Athene

2 Debno

ook 2.12.26 Warschau 290979 - tekort(s 600 m)

13.26 MWiculse Mustata 41  Roe
13.27 Chris Garforth 5 CcB
2.13.27 Philipp Copess 54 USA

ook: 2.13,10 Demetrio Cabanillas
2.13.19 Alexander Kasich

2 Karl Marxscadt
1 Otwock
1 Huntsville

54 Hex B
55 USA 9

60682
110683
310384
120884
310174
160576
240580
180483
140484

30274

71275
110476
130579

71269
150184

21284

230582
240580

20275
310776

B1274

71275
260882
170483
200681

60584
240580
240580
200481
280472

240580
160183
160576
290779
61084
71269
150979
31278
130981
10381

130383

21284
210475
180373
160380

60469
150675

190568
290680
121281

=6
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Hiroshi Yamsoka
Eleuterio Anton
Jon Sinclair
George Malley
Mare de Blander
CGideon Hoshaba
Brian Armstrong
Walter Saeger
Martti Kilholma
Jan Fjaerestad

Hiroshi Sunaga
Pjotr Saltikow
Wiktor Sawicki
Yevgenyi Martanow
Liang Xu

Greg Leroy
Eberhard Weyel
Douglas Kurtis
Don Horman

Peter Lyrenmann

Gabrie Gurmu

Jon Skovberg
Aldo Fantonmi
Hichael Pinocci
Viadimir Nikitiuk
Mike Hurd
Michael Kearns
Richard Umberg
Hicolae Dimitru
Harold Schultz

Tadaaki Ueoka
Andrzej Sajkowski
Yewgeni Okorokow
Vicente Anton

13.42

2.13.43
13.43
13.43
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.46

2.13.46

Antonia Villanueva
Fumiake Abe
Tadessa Cataschew

Willy Farrell
John Cain
Claude Minni
Wolfgang KEriiger
Ismail Ackay
Alastair Wood
Jacques Valentin
Jurgen Busch
Phil Camp
Edward Sheehan

6  Beppu

1 Fuenterrabia

1 Columbus

7 Rew York

15 Londen

3 Port Elisabeth
3 Manchester

14 Boston

11 Houstom

16 Londen

11 Fukucka

2 Praag

4 Debno

12 Moskou

5 Essone/Massy
4 Metairie

1 Neuf Brisach
1 Metairie

19 New York

6 Frankfort

1 Zanzibar

1 West Berlijn
1 Cesano Boscome
2 Oakland

1 Bakoe

10 Chicago

4 Londen

6 Maassluis

1 Sibui

16 Boston

3 Fukuoka

3 Debno

2 Uzhgorod

2 Fuenterrabia

1 Boston

2 Chiswvick
7 Eugene

1 Ousu

7 Moskou

3 Eerste Rivier

1 West Berlija
4 Fukuoka

1 Ioverness

7 Maassluis

3 Karl Marxstadt
5 Metairie

1 Hunmtsville

50284
200584
111081
241082
170483
310384

30673
200481
150184
170483

41283
180884

60584
240580
160380
100280
261080

70282
231083
130584

270576
300984
251184

61281
130584
260982
190381

TOLB4
111080
180483

81263
270480
71083
200584
B
150474
120665
120982
130383
90779

111080
170483
231083
300984

81268

90766

70484
190568
100280
111282

=7



.13.46 Hiroshi Yuge s6 Jap 15 Tokio
’ :J.t? Chuk kt::' 51 USA B Eugene
13.48 Hervyn Brameld %32 &8 18 Londen
13.49 Jim Ashworth 57 GB 7 Londen
13,50 Dem Greig 56 N1 2 Wiri
13.50 Erik Berge 48 Moo 19 Londen
13.50 Richard Sayre 53 USA 1B Boston
13.50 Jean=Yves Madelon 57 Fra 2 Chatellereau
13.51 Mikhail Shevtsow 51 S U 1) Moskou
liep in 1981 "ergens™ 2.13.40 onbekend waar
2.13.51 Leodigard Martin 60 Tanz S.Montreal
13.52 John Offord 47 G B B Maassluis
13.55 Basil Heatley 33 GB 1 Chiswick
13.56 Siphivo Cquele 52 ZA 3 Port Elisabeth
13.57 Hakan Spik 51 Fin 7 Karl Harxstadt
13.57 Jeff Coocle 53 Aus 3 Melbourne
13.57 Douglas Avrit 59 USA 20 New York
13.57 BHiroshi Munakata Jap 16 Tokio
13.58 Gunther Mielke 42 BRD 2 Frankfort
13.59 David Segura 58 USA 7 Eugene
2.13.59 Crahss Laisg 56 CB 5 Londen
13.59 Martin Schrider 53 DDR 3 Debno
14.00 Bermard Bobes 52 Fra 20 Londen
14.00 Jean Jacques Padel 54 Fra 4 Chatellereau
14.01 EKenichi Otsuko &5  Jap 3 Fukuoka
14.01 Brian Cole 49 CB 6 Londen
14.01 Silverio Vega 57 USA 19 Boston
14.02 Eoclof Veld by Hed 2 Soeek
14.02 Carlos Cavajal Chili 1 Santiago
14.02 Mark Plastjes 62 I A 4 Port Elisabeth
2.16.03 Seppo Nikkari 48 Fin &4 Fukuokas
14.03 Cary Palmer 55 HZ 3 Wiri
14.06 Bob Doyle 49 USA 7 Bostom
146,04 Josef Foster 56 USA 7 Eugene
14.04 Frenk Richardson 55 USA 1 Chicago
14.05 Hidekuni Hiroshims 37 Jap 1 Fukuoka
14.05 Michael Rysn 41 NI 1 Fukuoks
14.06 Yoshioki Morita 41 Jap 5 Hanchester
16.06 lan Besucasp S GB 3 Sneek
16.06 Steve Bole 55 USA 2 Huntsville
2.14.06 Martin Brever 56 G B 4 San Francisko
14,07 Aleksandr Polanmichke 5 § U 3 Uzhgored
14.07 Andras Jemkai 58 MHong 4 Montreal
16.07  Lue 58 Belg 1 Berchem
::-:: :mutq Curran 47 €©B 2 Rotterdam
" an Ray 57 ¢
16.08 Fumiski Asads . 3 o
16.09 Dominique Chauvelier 56 Fra 1 Besuvrages
g {:.09 Steve Benson 51 USA 1 Hilveukee
-14.09 Danny Crimes US A 3 Sscramento
ook nog: 2.14.01 Odis Ssnders

59 U 5 A 15 Mew York 251081 tekort
2.16.08 Gilbert Gauthier 34 Fra Berchem 180970 rekort

120284
130981
170483
130584
221181
170483
180483

71084
260580

130981
70484
130664
10582
30580
171081
231083
120284
170581
90979

190381
150675
170483

71084

31272
290381
180483
100678
311082
310384

31272
221181
160479

70980
280980
271166
271166

121281

190884
111081
250983
140984
230581
130682

50284
200681
200981

21184

2.14.10 Wladimir Merkushin &7
14,11 Yuri Porotow 50
14.11 Giorgy Sinko 53
14.12 Bernd Arnhold 49
14.12 Antomio Erotave 54
14,12 Ben Choeu 51
14.12 Miquel Angel Cruz
14.13 Hatsuo Okubo 55
14.14 Jean-Marie Ancion 52
14.14 Yuri Laptjew 48

2.14.14 Barry Kneppers 49
16,14 Niilo Kempe 56
14.14 Tim Varley 60
14.14 Frantisek Visnicky 58
14.15 Donald McGregor 39
14.15 Reino Paukkonen 45
14.16 Susuma Satoh 49
14.16 Ralph Serna 37
14.17 Gary Fanelli 50
14.17 Brian Pownall 59

2.14.18 Dave Patterson 51
14.19 Ronny Agten 59
14.19 Vlastimil Zweifelhofer52
14.21 Lawrie Whittey 60
14.21 Carlton Law 62
14.22 Igor Yefimow 58
14.23 Andy Robertson 57
14.23 Henryk Sandstroem 52
14.24 Toshiaki Kamoto 51
14.26 Takikiho Kikioki 55

2.14.24 Katsuyu Sakai
14.25 Liomel Ortega 54
14,25 Jutsuo Akieda 52
14,25 Rudi Dirickx 55
14.28 Bud Edelen
14.28 Tadesse Birru 56
14,28 Kenichi Katasumi 58
14.28 Victor Semjonow 59
14.29 Hisaji Sugaga 52
14.29 Dave Black 52

2.14.30 Herbert Steffny 53
14,31 Lucian 5 Rosa 44
14.32 Oleg Morenkow 60
14.32 John Moreno 55
14.33 Brenton Norman bd
14.33 Svein Pedersen 52
14.33 Denis Poncet 41
14,33 Aleksandr Baza 33
14,34 Viadimir Bjeloborodow

2.14.35 Ricky Wilde

ook mog: 2. 14.30 Andras Moses

~
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Uzhgorod
Uzhgorod
Londen
Debno
Laredo
Durban

Los Angelas
Otsu
Berchen
Fukuoka

Tokio
Seinajoki

Maassluis
Christchurch
Helsinki
Beppu

Bostom
Montreal

Boston

Dublin

Karl Marxzstade
Montreal
Boston
Uzhgorod
Sandbach
Stockhola
Beppu

Tokio

Fukuoka
Eugene

Otsu
Frankfort
Chiswick
Tokio

Otsu

Bakoe

Hofu

Milton Keymes

Kandel
Fukuoka

Houston
Herme Hill
Selbie
Beauvrages

Bakoe
Duluth

51080
51080
170433
150675
20680
20881
130234
150479
140979
31278

80281
230522
a3
ToABs
J10174
150973
40279
200481

130584
261182
30583

140484
711275
a3
160183
80973

3 Bremmo 280784 tekort
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=10 HARATHONLIJST dames aller tijden t/m 1984
.
Andrev Aus 2 Sidney 100684 x
mm.:l':;.":m 53 Crie & Amsterdam 80582 ’::‘2': -I'"n_h"o}t ST USA 1 Boston 180483
Shigesatsu Keda Jap 2 Otsu 110384 - ngrid Kristisnsen-
Sergei Rudenko 53 SU 5 Bakoe 130584 i Geekia i Christensen 56 Mos | Londen 130584
Dmitru Fevktistow §U 1 Pjongjang 20484 2.5 l:' 8 Waitz-Andersen 53 Moo | Londen 170483
Zoltan Kiszegi Homg 1 Budapest 281084 25'25 - ;, Mota 358 Port 1 Chicage 211084
Terry Colson 53 GB 23 New York 231083 e K: ie Brown 55 USA 1 los Asgeloa 50683
Eddy Bellebuyck 61 Belg 5 Peer 10584 Pl athrin Dirre 6l DDR 1 Oost Berlijn 210784
Masatsugu Futschara 38 Jap & Fukuoka 31267 +40  Lisa Hartin 60 Aus 2 Chicage 211084
Kevin Flanagan 56 zA 8 g;i; ;::;rnf:_:-lm-l-:m 33 USA 2 Boston 200481
. . nnor HZ 2 Londen 17048
Harry Sevranckx 58 Belg & Weenen 250184 28.32 Charlotte Teske-Bernhardt 49 B R D 1 Framkforc 1505;;
Orlando Fizzolato 58 Ttal & Auckland 310582 -
Cerald Dmbach 52 DDR 3 Karl Merxstadt 300477 2.28.34  lorraine Mgller 55 N1 5 Los Angelos 50884
Vito Basiliana . 53 Ital 2 HMilaen 61084 \28.54  Priscilla Welch b GB 6 Los Angelos 50884
Michelangelo Arema = 53 Ital 1 Mirandola 60579 29.08  Sylvie Ruegger 61 Can & Los Angelos 50884
Charles Batterby 57 USA & Eugene 100978 29.10 Raisa Smekhnova-Katukowa 50 S U 1 Wilajus 71084
Kazuo Yemashita 43 Jap 7 Fukuoks 81268 29.23 Carey May 59 Terl 1 Osaka 300183
Ray Smedley 51 CB 26 Londen 1704683 29.28 Jacqueline ?ll'ﬁi\l 53 Cam 1 Boston 180483
Michael Longthorn 56 G B 10 Frankfort 130584 §::g l}-u" Fogli 59 Ital 9 Los Angelos 50884
az Coleby @ GB o1 Wi 160182 30.30 Abant Kasuda @ e 1 A 110983
o vd Veyden 45  Ned 5 Smeek 100678 30.36 Hadja Usmanowa S5 SU 2 Uilnjus 71084
Paul Campbell 58 G B 25 Londen 170483 =
Jerzy Koval 51 Pol 1 Debno 10583 2.30.42 Dorthe Rasmussen 60 Dem & Chicagoe 211084
Ivan Baff 5 USA B3 30.50 Natalia Bardina 61 SU 1 GCurkeworschi 281084
Cerry Vanesse USA 2 Boston 160484 31.09 Marianne Dickersom 60 USA 2 Helsinki 70883
Peter Quance 50 Can Torento 31082 31.11 Zoya Ivanowa 52 5U 1 Bakoce 130584
Verner Meier 49 2Zwi 1 Barcelona 180384 31.28 Sarah Rowell 62 GB 3 Londen 130584
Richard Eaitany Ken 11 Chicago 211084 31.31 Lisa Larsen-Weidenbach 54 DSA 5 Chicage 211084
Andrzy Jarosiewicr 4 Pol 1 Otwock 200878 31.37 HMonika Livenich-Grechner 55 B R D 2 Frankfort 150583
Hirckaru Okabe 41 Jap 2 Beppu 130266 72.03. Amo hudaln 53 NZ 2 lesdmpelos 190284
Adrian Leek S8 GB 3 Colombus 71084 ;:g: }tu,!a Toivonen 58  Finl 10 Los Angelos 50884
Emnio Colo 56 Ital 6 Laredo 80680 . ulie Isphording 61 USA 3 Olyspia 120584
Paul Lorens 56 Pol 3 West Berlijn 300984 2.32.28 Marja Wokke/Riegen 57 MNed 2 Eugene 70980
Paul Baker 55 GB 26 Londen 170483 32.32 Marie=Chr Deurbroeck 57 Belg 1 Peer 10584
Jaeques Lafrand 52 Fra 5 Rouffach 231083 32.40 Kathy Schilly 56 USA 1| Sacramento 21284
hll!l’u!’ﬁwx 50 Fra 2 Lievin 220479 32.53 Carla Roemerman-Beurskens 51 Ned 2 Parijs 130984
J‘“"}‘“‘ Crochon 48 Fra 3 Beauvrages 200681 32.53 Gilian Burley 5% GB 1 Florence 21284
Tadashi Matsumoto 5 Jsp B Otsu 130383 32.5) CGlenys Quick 57 MW Z 6 Chicage 211084
Jan-Ivar Westlund 53 Iwe B8 Stockholm 40683 32.55 Rita Marchisio 50 Ital 1 Osaka 240182
Ceorge Kerr 32.56 Regina Joyce 57 lerl 1 Scottsdale 41282
Wichel Letue P :::,,:,'::::'“ o 32.57 Alba Milana 59 Ital 1 240483
Coran Hoegberg 48 Zwe 28 Londen 170483 33.00 Annemsrie Malone 60 Can 2 Ottawa 130584
Bob Sinclair 58 CB 27 Londen 170483 2.33.02 Sissel Grottenberg 56 Hoo 6 Boston 200481
Fernand Kolbeck 4 Fra 3 Lievin 220479 33.03 Paola Moro 52 Ital 1 Milass 290481
Villism Scholl US A Philadelphia 281182 33.22 Christa Vahlensieck-
Hugo Rey 59 wi 1 Jussy 301083 Kofferschliger 49 B R D 2 Los Angelos 50683
n-m':.'::j.. i g S 250482 33.23 Mancy Conz 37 U3A 1 Oicapo 260982
Josef Stefamowski 53 Pol 3 II:;noo' :Sl"..::: ;g‘:; ::::i:’l‘:.ndcncn-sdlitll :5 hi‘ 1 Sl:t:m:l- 41283
:l_: 2.14.47 Brezno 280784 te kort 33033 Linds Stewdt 58 Can 1 Moatreal 130981
iy bl 84 33.36 Karen Dunn 62 USA & Boston 180483
in totasl 499 lopers binnen de 2.15.- wur 2.33.36 Laurie Binder 47 US A 2 Houston 160183
> i $9 USA 3 HMew York 251081
il gy i N2 1 New York 2510817 F® kort

2.25.29 Allison-Roe-Deed 56



12

8 Margaret Croos 59 USA 5 120384 N

!,;:.:l Jmi:: i 8 USA 6 120584 2.36.06 Maria Curatole 63 Ietal 1 Cesano Boscome 251184
3343 Earclime Szabo 61 Hong 1 Budapest 281084 36.06 Margret Lockley 47 ©B B Londen 130584
33.43 Eriko Asai 59 Jap 2 Tokio 181184 36.09 Annick Lebreton-Loir 58 Fra 1 Momtreal 250983
“'51 Jenny Spangler 63 USA 1 Nlhtllt 110683 36.12 Kathryn Binns 58 ©B 1 Windsor 120682
33.52 Mancy Ditz 5 USA T Olympia 120584 36.17 Elisabeth Oberli-Schuh 52 BRD & Framkfort 130584
33.52 Veromique Marot , 55 6B & Londen 130584 36.20 Ans Domoradskaja (Gemma?) 53 5 U 3 Uzhgorod 71083
33.53 Susam King 56 USA 5 Boston 180483 36.21 Glenys Penny 51 6B 3 Londen 170483
33.53 Marie-Louise Hamrin ;; :"E, § ;ﬁ"“ }:8‘.‘:’2 §:§§ ] "{'" :g USA l: Olympia 120584
33,54 Lucija Beljajeva-Rizwanova aag - Kate Wi ey Can Ottawa 130584
2.34.08 Gayle Kingma-Volk 60 U S A 2 Sacramento 21284 36.29 Suzanne Riermeyer 60 BRD 2 Minchen 80583
34.09 Marths White 59 USA B Olympia 120584 2.36.31 Ljudmila Melicharova 64 CS5R 1 Debno 50584
34,10 Elena Tsukhlo S SU 3 Wilnjus 71084 36,35 Ford Madeira USAIl19 Olyspia 120584
34.13 Ria van Landeghen 57 Belg 1 Stockholm 20684 36.38 Heidi Hutterer 59 BRD 1 Framkfort 230582
34.24 Cathy Schiro 68 USA 9 Olympis . 120584 36.39 Jelena Chromenkowa 56 50U B4
34.27 Jan Yerkes 5% TUSA 1 Philadelphia 281182 36.42 Galina Kalinina 57 S U & Uzhgorod 71083
34,29 Allison Roe-Deed 56 W Z 3 Eugene 70980 36.44 Sonja Laxton 4B Z A B4
34.41 Raisa Sadreydinowa- 36.45 Galina Ikomikowa 62 50U Ba
: Tatarinova 52 S U 1 Kosice 21083 36.53 Jane Buch 48 U S A 3 Duluth 110683

34,50 Deborah Miller 59 USA 1 St Paul 300984 36.54 Sarah Quinn 58 US A 20 Olympia 120584
34.51 Chantal Langlace 55 Fra 1 Creil BO4BA 36.55 Kiki Sweigart 51 USA 9 Bostom 200481
2.34.53 Francine Peeters 57 Belg 2 Peer 10584 2.36.58 Tuulikks Raisianen 45  Zwe 1 Steckhols 40683
34,53 Ljubow Swierskaja 60 SU & Wilnjus 71084 37.00 Ljubow Putilowa 53 svU Praag 180884
34.57 Kirsti Jakobsen 56 Dem 5 Londen « 130584 - 37.01 Laurie Crisp USA 5 Osaka 280184
34.59 Laura Dewald 51 USA & Osaka 240182 37.08 Christine Seeman 56 Fra 2 Frankfort 230582
35.00 Wanae Sasaki 56 Jap 1 Christchurch 60682 37.10 Gilian Horowitz-Adams 55 GB 9 Londen 130584
35.04 Carel Gould-Firth 4 CGB & New York 261080 37.11 Ann Hurd-Sullivan 59 USA 4 Boston 160484
35.04 Ellen Hart 58 US A1l Olympia 120584 37.12 Gilian Drake-File 55 NZ 2 Londen 290381
35.09 Carol Urish-McLatchie 51 USA12 Olympia 120584 37.12 Gilian Colwell 52 Aus 5 Londen 170483
35.12 Gayle Olinek 53 Can 1 Metairie 100280 37.14 Betty Springs 61 DS A 1 Olyspia 240783
35.15 Sinikka Keskitalo 51 Fin 15 Los Angelos 30884 37.16 Jane Wipf-Freeman 58 U S A 1 Seattle 180384
2.35.16 Deborah Eide 5 US A 6 Los Angelos 50683 2.37.16 Eileen Claugus 55 U S A 4 Chicage 260982
35.17 Irina Bondarchuk 52 50U 2 Bakoe 130584 37.19 Lorma Irving 47 G B 1 Glasgow 300984
35.17 Birgit Weinhold 6 DDR 3 Tokio 181184 37.24 Debby Thometz 60 US A 2 St Paul 21083
35.20 Tatjana Sckolows 58 5U 5 Wilnjus 71084 37.27 Joelle Audibert 51 Fra 1 Momtataire 121080
35.24 Dorothy Goertzen 55 Can 5 Parijs 230984 37.28 Anny v Stiphout-vd Kerkhof 352 Ned 1 Assterdas 80582
35,28 Bente Moe 60 Moo 6 Londen 130584 37.29 Irina Rubin 62 51U B4
35.28 Nadezhda Cumarows 40 SU B HNew York 241082 37.30 Ana Klishewikh 60 SU 5 Moskou 140583
35.33 ualentina Ustinowa 52 SU 2 Kosice 21083 37.32 Antonia Ladanyine-Schiffners3 6 Londen 170483
35.36 Magda Ilands-Moons 50 Belg 6 Parijs 230984 37.41 Karen Cassaboom-Holm 5 USA 7 Bosten 180483
35.37 Vreni Forster 56 Zwi 2 Sandbach 220680 37.41 Sylviane Levesque-Fouach& 53 Fra 10 Parijs 230883
2.35.41 Gaby Wolf 60 BRD 2 Frankfort 130584 2.37.42 Deirdre Nagle-Forman 49 lerl 7 Londen 170483
35.43 Rita Borralho 54 Port 9 Chicago 211084 37.42 Ana Sinorowa 56 SU . 84
35.43 Martha y 5 USA 2 Sacramento 51283 37.43 Emma Scaunich 54 Ttal 1 Milaan 61084
35.43 Doris losser 4 BRD 3 Frankfort 130584 37.44 Rainey Kay-Stolp 57 US A 2 Stockholm 40683
35.44 Janis Klecker-Horns 60 US A 1 San Francisko 240783 37.46 Nadezhda Jekorina 59 S U & Bakoe 130584
35.50 Yan Min Wen 67 China B4 37.48 Judy St Hilaire 59 US A 5 Mew York 281084
35.53 Jane Welzel 55 US Al Olympis 120584 37.50 Megan Sloane 53 Aus 2 Sidmey 120683
35.53 Lizziane Bussidres 61 Can 3 Ottawa 120584 37.51 Tatjana Surowcewa 60 SU 8 Moskou 140583
§ :;2.53 Julie Barlycorn 55 GB 7 Londen 130584 37.52 Tatjana Orlowa 52 SU 5 Ushgored 71083
-36.02 Polina Grigorenke 8 8U 2 Uzhgorod 71083 2.37.56 Sarah Lindsley 56 USA 2 Eugene 110983

ook mog: 2.37.06 Karolina Nemet: 58 Zwe 6 Mew York 251081 tekort



"

LYY ZREELSNSEE REER

Eim Merritt
Susan Schoeider
Tatjana Wassiljewva

Lorry Dierdorff
Laura Albers

Cindy Hamilton
Isabelle Carmichael
Patci Cray

Jacki Hanseo-Sturek

Aon Peisch

Ramilja Carejeva

Joelle Debrouwer

Ilona Isilak-Danowskyne
Kelly Cathey

Maureen Custy

Maria Trujille

Zoya Graviljuk

Irene Petrowa

Cynthia Lorenzoni

Danuta Filipyonok
Debby Butterfield

Manuela Angenvoorth-Freusz

LU T |
USsA22
50

BRD 2
USsAlD
USsaA 2
Can 11
UVsSA 9
USA 3
'IJS‘.II
UsSaAld
su 7
Fra 1
Hong 5
UsSA 3
USA &
Hex 11
50

50

USsA

aadg
w o
-

Lo ~a o
Wi oo

38

38

38.

i

38

s

s

38

n Eelly Spatz

38 Kim Burns

38. Mitsua Tanaka 61  Jap

] Choi Eyungya I-Xor 9

38.49 Mary Purcell-Tracey 49 Terl 1

. Sue Erenn 50 vsa 3

8. Jarmils Urbanowa 50 CS5R 1

is. Chie Matsuda 48 Jap 7
2.38. Julie Asgill 56 ¢B 3

8. Aleksandra Tarasowa 58 sp 1

38. Tstjana Loenegowa 57 suo

38.58 Maris Lelut 56 Fra 11

38.59 Evy Pala 42 ZIwe 3

39.02 Denise Verhaert 59 Belg &

39.08 Michelle Bush 6l USA 6

39.08 Melinda Ireland 51 USA B

39.11 Miki Cormam 35 usal

39.11 Donnah Roark-Burge 53 USsSaA27
2.35.15 Mancy Mieszcak 49 Usal

39.17 Lim Eun Joo 6l Z-Ker 10

39.17 Gaby Sthmide 60 DDR 2

39.17 Cathy Tvomey 56 USA

39.18 Sylvie Bormet 60 TFea 12

39.20 Sue Ksinulainen 62 ‘ean 7

39.20 Jelisewa Bradoe 5 8U

39.21 Linda McLennon 59 UEAll

39.21 Cabriele Gorzynska 56 Pol 2
1.39.271 Linda Corman UB A

ook nog: 2.39.15 Lisette Janssens Balg

Eugene 110977
Olympia 120584
B4
West Berlijn 100977
Boston 200481
Duluth 170684 «
New York 241082
Hew York 231083
Eugene 110983
Eugene 121075
Nev York 231083
Bakoe 130584
Neuf Brisach 250983
Frankfort 130584
Dallas 51281
Sacramento 41283
Hew York 231083
z 84
Uzhgorod 71083
Houston 160183
Uzhgorod 101082
Olympia 120584
Olympia 120584
Olympia 120584
Tokio 201183
Osaka 290184
Limerick 60682
Boston 160479
Debno 10583
Tokio 181184
Sidney 120683
Kaliningrad 140583
Praag 180884
Parijs 230984
Rotterdam 140484
Peer 10584
Ottava 230881
Boston 180483
Hew York 261076
Olympis 120584
Hilwaukee 91083
Osaka 2590184
Karl Marxstadt 280484
B4
Parijs 230984
Hineapolis 300984
B4
Chicago 161083
Debno 20584
Frasg 180884

2 Antwerpen 100983
onofficiele wedstrijd

14

Henriette Fina

Marta Vartisinen
Stefanie Colombo

Jelena Frolows

Karen Cosgrove

Faina Andrejeva-Krasnowa
Agnes Ozene-Sipka

Cindy Dalrymple

Marit Uglem

Marie Bodelit

Lone Dybdal
Angela Pikschus
Birgit Lemnartz
Jenny Peters

Elisabeth Hassall-Richards

Solveig Harryson
Ellen Makarewicz
Jackie Turner
Debby Raunig
Heidi Jakobsen

Marilyn Hudak
Wilma Rusman-Zukrowski

58

L B TR = R =

Hoo 11

US A3l
Hed 14

Helsinki

Parijs

totaal 221 vrouwen binnen de 1.40 wur

300123
70883
251184
21083
151083
71083

790381
241082

130584

50643
130584
150184
160479

301083
171082
120584
130584

120584



250 WEDERLANDSE MARATHONLOPERS ALLER TIJDEN t/m 1.1.85

Gerard Wijboer
Cor Vriend

Cor Lambregts
Rudy Verriet
Jacques Valentin
Roelef Veld
Barry Kneppers
Ko wd Wewden
Peter Rusman
Max van Wersch

Benk Ealf

Wim legers

Gerard Mentink
Gerrit van Essen
Richard Vollembroek
Gerard Tebroke
Geert Jamsen it |
Beok Meatink

Aad Steylen

Gerard Seit

Jos Bermens

Rob Strik

Eees wd Beul
Henk wan Boek
Eis Reymierse
Arjen Cuikema
Leon Weyers

Beak Bugteren
Wis v Miltemburg
Peter Kooi

Jos Eoniuszek
Ton Teepe

Harry Driessen
Bram Wassenaar
Jan van Lasrhoven
Eees den Haan
Piet wan Alphen
Cees Verhoef
Frans Verberne
Harry Patist
Martin Beck

wil l.l.ngt

Wies van Houten
Ton Larmit

Joop Smit

Marius de Snayer
Victor Zommeveld
Jan van Oss
Romain Jansen
Huib Dalebout

Daventria
PSV

Unitas
AVE
Olympus' 70
Daventria
AAC

AV'2)
Unitas
Achilles Top

GVAV
AV'M
Daventria
Edam

T
int
L/TC
v
Bataven
RE H AV
Lycurgus
AAC
Hellas
Tartletos
Sprint
AAC

FPEV
REH AV

55
&9
58
56
53
bi
49
45
53
58

") nsder omderzoek heeft uitgewezen dat het
te kort was - beste tijd € Jansen nu 2.20.30 Bazel(Zwi) 50676

Amsterdam 260480
Maassluis 70484
Rotterdam 90483
Maassluis 70484
Maassluis 70484
Sneek 100678
Tokio(Jap) 80281
Sneek 100678
Rotterdam 90483
Masssluis T04LB4
Amsterdam 30575
Maassluis 70484
Apeldoorn 40278
Berlijn(BRD) 300984
Berlijn(BRD) 300984
New York(USA) 211079
Apeldoorn 260174
Maassluis 20483
Husum(BRD) 120568
Essen(BRD) 201084
Montreal(Can) 310776
Fukuoka(Jap) 61280
Essone(Fr) 160380
Amsterdam B0582
Essen(BRD) 201084
Essen(BRD) 221083
Eindhoven 241082
Enschede 250879
Utrecht 30482
Sneek 100678
Amsterdam 120584
Etten Leur 221083
Amsterdam 70583
Utrecht 30482
Amsterdam 70582
Ansterdam 70582
Rotterdam 90483
Prasg(CSR) 90473
Apeldoorn 40284
Apeldoorn 30279
Enschede 270877
Utrecht 170483
Berchem(Be) 130975
Berchem(Be) 120980
Masstriche 261076
Zwolle 131084
Enschede 100983
Assterdam BO5B2
Frankfort(BRD) 150583
Ruiselede(Be)  J04LB)

parkoers Apeldoorn 'T4

]
(]
=
w
=

~
"
o
[
-

26.50
26.53
26.55

2.26.59
27.02
27.07
27.11
27.14
27.22
27.22
27.24
27.25

2.27.28

Wim Roelofs

Bert Jacobse
Gerard Huynen
Martin vd Ven
Ho Opdencord
Jan Honcoop
Douwe Jasrsma
Paul Feeters
Henny Riedijk
Ad Buys

Dick van Santen
Wim Hol

Rob ter Poorten
Klaas de Ruyter
Frans Thuys
George van Gorkum
Joop de Vreede
Hans Vrolijk
Bert v Sijtveld
Frans Smit

Ad Tirie

Gerard Berkhout
Rob van Schooten
Ad Spikmans

Dick Bakker

Wim Edam

Willem de Weerdt
Wim vd Zon

Frans Smit
Willem Westerholt

Jos Verhiel

André Kolders
Frans Kinen

Chris Stoekenbroek
Jaap Rijlaarsdam
Maret de Vugt

Wim Ogink

Cé Krekelberg

Paul Vos

Wies v Houtenm

Rudie Mol

Joost Borm

Hans vanKasteren
Joop Keizer

Dick vd Wluge
Marcel de Kievieth
Jan van Deudekom
Rob Stoekenbroek
Harald Herzog
Eugens Janssen

Zaanland
Kimbria
Roordkop
Aceilas
Eimbria
Hellas
rTIirT
Achilles Top
Fortuna V
Phoenix
PAC
Hercules
SAV

A V'34
AAC
Ciko'66

Achilles Top
Sliedr Sport
Sprint
AAC
Altis

Glasgow(GB) 240880
Twalle 71079
Schoorl 180384
Eindhoven 130984
Rotterdam 10772
Utreche 310580
Utrecht v 310580
Busum( 38D) 280974
Maasslois 20483
Maastriche 261076
Essen(3RD) 101084
Antwerpen(Be) 300569
Apeldoorn 40173
Essen(33D) 151071
Amsterdmm
Eindhowven 130984
Utreche Joanz
Amsterdam Bsos5a2
Rotterdam 07T
Ape ldoorn 50282
Essen(BRD) 201084
150879
Apeldoorn 40278
Eindhowen 241082
Derecht 190454
Essen(BED) 31180
Amsterdam To583
Sneek 100678
Ucrecht 170483
Lisse 130841
Rotterdams 140484
Ape ldoorn 50277
Eindhoven 130760
Amsterdam 80582
Etten Leur 271084
Ecten Leur 171084
Apeldoorn 40278
Amersfoort 190981
Eotcerdam 140484
Milton Keynes(C3)30777
Essen(3RD) 181071
Etten Leur 121083
Meerbeck(BRD) 100667
Amsterdam 30575
Rotterdam 140484
Rotterdam 90483
Maastriche 41076
Amsterdam 80582
Sneek 100678
Berlijn(BRD) 100984

17



2.21.31
17.42
27.46
27.46
27.46
27.50
27.55
27.58
28.03
28.03

.28.03
28.09
28.25
28.28
28.29
28.33
28.35
28.35
28.37
18.40

.28.40
28.46
28.52
28.56
28.58
29.06
2%9.09
29.10
29.10
29.16

2.219.17
29.18
29.18
29.19
29.23
29.24
9%.27
29.32
29.32
29,33

.29.36
29.38
29.40
29.42
29.42
29464
29,51
29.58
30.02

2.30.04

"

Henk Bromsvi jk
Wim Verriet
Brunmo Schlack
Louis Berkhof
Johan Kloek

Lou Polak

Kees Vaneman
Frans Simons

Ad van Hest
Louis Visk

Jan de Hollander
Johan Ki jue
Harry Pollen
Aard Stigter
Henk Borst

Henk Broeren
Roel van Zuylen
Martin ten Kate
Ruud v Wuykhuyze
Hans Ruiter
Maarten Wakelkamp
Eees Kraayeveld
Bert Hogeslag
Henk v Zandvoort
Fraok Litjens
Kees Hermans
Bert Velema
Peer vd Ven
Chris Holdorp
Ton van Hoesel

Chris v Summeren
Jaak Fiers

Wil Sparreboom
Janus vd Zande
Jan Cornelis
Gerard v Bergen
Peter Hameeteman
Hico Kroom
Johan Brands

Jan van Essen

Harry Honselaar
Ger Heeskens

Henk den Ouden
Bert de Haan
Frans Visser
Domien Brandsma
Sjmak Spijkerboer
Jan Pulles

Dick ten Bruggecate

Jan Timmermans

Olympus'70
cifla
Sparta

A V'3
AAC
Metro
Tempo
PEC
Actila
AV'23

Hellas
Metro
Festina
AAV'IE

Oss"78
G A C-H
D O 5-Dw
F1T
Ciko'66

vV & L/TC
Sliedr Sport
Daventria
Weert

PEC
Holland H

A AC'Bl

Pr Hendrik
AAC
Attila

Oss'78
Weert
PAC
Olympia-H
Tartletos
Oss'78
Zeel.Sport
Oss'T78
Attila
Gemzen

Bl Wit/AAC
PEV
ENAU
Daventria
Liemers
Fortuna V
Gen.Michaelis
AVY

Trias
Daventria

/== tussenvoegen: 2.29.39 Piet Bleeker D E M

Massluis
Eindhoven
Rotterdam
Etten Leur
Maassluis
Maassluis
Sneek
Apeldoorn
Etten Leur
Essen(BRD)

Apeldoorn
Massluis
Eindhoven

den Haag
Frankfort (BRD)
Eindhoven
Amersfoort
Apeldoorn
Utrecht
Apeldoorn

Etten Leur
Maassluis
Rotterdam
Haassluis
Sneek
Zwolle
Apeldoorn
Middelburg
Amsterdam
Amsterdam

Eindhoven
Etten Leur
Essen(BRD)
Bern(Zwi)
Amersfoort
Eindhoven
Antwerpen(Be)
Ecten Leur
Amsterdam
Ecten Leur

Eindhoven
Maastricht
Enschede
Utrecht
Utrecht
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Amsterdam
Apeldoorn

Zaandam 50758

70484
241082

90483
221083
110481
100482
100678

40284
271084
161071

40278
150478
230984
171084
130584
230984
190981

20280

30482

10275

271084
70484
90483
20483

100678

131084
70282
70582
70583

120584

230984
221083
201084
250854
180982
230984
240684
271084

30575
271084

241076
241076
100983
50579
30482
40284
20280
20280
70583
40278

18

2.30.06
30.07
30.14
30.15
30.22
30.25
30.28
30.36
30.36
30,45

2.30.49
30.51
30.51
30.56
30.59
31.00
31.00
31.05
31.09
31.10

L3112
31.13
.15
31.16
3l.18
3l.18
.22
31.24
31.30
3.3

2.31.34
31.36
31.38
31.40
31.42
31.43
31.49
31.50
3l.52
31.33

2.31.55
31.55
31.55
31.35
31.57
31.59
31.59

]

32.03
2.32.11

Jim Koster

Kees v Westerop
Gerrit Aalders
Thom Kisters
Johan Nijhuis
Theo wd Benken
Henk Reitsema
Harry Janssen
Bas Jonkhoff
Lou Simons

Ben Wegman
Sjaak Hoogendi jk
René Stam

Peter v Elsas
Marcel v Gastel
Theo Veenhuis
Egbert Zijlstra
Sjef Budzijn
Frans Forror
Eef wd Brink

Piet Wasning
Ad Flaton
Mari Paalvast
Sjirk Fokkens
Jan vd Bosch
Kees Heersping
Hans Heppener
Roger White
Theo vd Rakt
Jan de Lange

HMinus Schoonen
Kees Hordijk
Geert Visser
Rudolf de Vries
Nico Houter
Dick Vink

René Deneer
Hico Zandvliet
Jeroen Verberne
Ger Ettes

Guust Bours
Paul v Diepen
Jan de Lange
Jan Baart
Sjask Smits
Dick v Zalinge
Frank Kooman
Dick Westerduin
Steef Kijoe
Johan Smet

‘

Tempo
Phoenix
AV A'TO
Cifla
HPH
HPH
AVHN
Cifla
Waterland
Keien
TION
Fortuna V
Sprint
AAC

AV R'69
Cifla
Argo'77
Unitas
Noordkop
Pijnenburg

Spartaan
Olympus'70
Fortuna V
Lionitas
Weert
AAC
AAC

te Werve
Keien
Starc'78

Olympia-H
Haarlem
Liemers
Zaanland
SAV
Sparta
Hellas
Sparta
Hellas
AAC

RE HAV
AAC

A V'56
Hollandia
A A V'I6
Edam
Dynamo' 70
D O S-K
Hetro
AAC

Sneek

Essen
Amsterdam
Zwolle
Enschede
hmersfoort
Rotterdam |
Ecten Leur
Etten Leur
Zwolle

Amsterdam
Amersfoort
Etten Leur
Aasterdam
Etten Leur
Apeldoorn
Eindhoven
Etten Leur
Schoorl
Essen(BRD)
Lisse
Maassluis
Maassluis
Zwolle
Eindhowen
Amsterdmm
Amsterdam
Amsterdam
Essen(BRD)
Zwolle

Etten Leur
Rotterdas
Apeldoorn
Eindhoven
Essen(BRD)
Maassluis
Etten Leur
Eindhoven
Enschede
Amsterdam

Apeldootn

Ams terdam
Middelburg
Amsterdam
Meerbeck(BRD)
Rotterdam
Amsterdam
Apeldoorn
Rotterdas
Amsterdam

161071
131084

221083
140484

70281
241082
241081

20483
271084
241082
250879
120584
310178

80382
100583
120584
100667

90483
120584

40284
220582
120584
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KEDERLANDSE MARATHONLOOPSTERS ALLER TLJDEN binnen 3.40

1.32.28
32.53
37.28
39.59
41.37
47.11
47.50
47.58
47.58
49.53

2.50.06
50.42
50.48
51.11
51.25
51.38
53.36
54.07
54.20
54.33

2.55.43
57.12
58.10
58.51

09,15

3.09.37
09.49
10.38
11.53
12.05
12.46
13.22
13.24
13.24

3.13.5%

Marja Wokke/Riegen
Carla Roemerman-Beurskens

ADA
Festina

Aony v Stiphout-vd Kerkhof H A C

Vilms Busman-Zukrowski
Eefje v Wissen-Pinkster
An Rindt-Visschers
Claire Spauwven

Cerry Timmermans

Trynie Smeenge

Joke v Cervem-vd Stelt
Ina Bakker-Valeotin
Hancy Rehrer(USA)

Kathrien Bakker-Verschuren Pallas'67

Earin wd Berg=Kerkvliet
Hieke Eleyn-de Jong
Brigitte de Nijs
Carolien Lucas =
Plonie Scheringa-v Acker
Siri White-Tuunaal
Marijke Moser—vd Graaff

Marjan Hoogerhoud—vd Helm
Corry Konings-Rijpers
Crietje Hooisma-Bosman
Greet Warnaar

Ciska v Velzen-Hagen
Marlies Schillings

Elke Oterman(BRD)
Annelies v Dijk-v Lent
Joke v Bruggen-Geel

Fia Groen-Witte

Leny Berghuis

Wil Kroon-Noldus

Hieke Jansen-Hax
Marijke Abramsen-Dirks
Pia van Weelden

Irene Wentrel

Anneke Zeinstra

Wil van Assen

Joke Streefkerk

Wil Morder—vd Meer

Els Bloemen

Hanns Helsloot=-Kuvak
Tine' Broosvi jk-Faas
Els van Veen-Broos
Asf de Rijk/Peters
Anny Enape

Joke Hendriks

Hady Koppes

Thea vd Linden

Ada Steenvoorden

Unitas
Hollandia
PSY

Achilles Top

Olympia Eh
Dynamo' 70
NSL ¢
Olympus'70
ADA

Bataven
Lycurgus
Sparta

Sagitca
DEM

te Werve
G AC-H

Olympus'70
Sprint

DO S-K
Hollandia
Ilion
Unitas
Weert
AVOHN
Trias
AV

Energie
Olympia Eh
ADA
Waterland
Hellas
Lionicas
HoP
Startbaan
Lycurgus
HRER
Startbasn
Olympus 70
Hercules

tfm 1984
Eugene(USA) 70980
Parijs(Fr) 230984
Amsterdam BO582
Parije(Fr) 230984
Enschede 100983
Haassluis 70484
Waldniel(BRD) 31076
Enschede 100983
Amsterdam 120584
Amsterdam 120584
Amsterdam 80582
Amsterdam 70583
Etten Leur 221083
Amsterdam 120584
Amsterdam 70583
Apeldoorn 60282
Enschede 100983
Seoul(ZXor) 230483
Etten Leur 221083
Heuf Brisach 241081
Utrecht Joss2
Eotterdam 50775
Amsterdam 120584
Zwolle 131084
Apeldoorn 40284
West Berlijn 230984
Etten Leur 271084
Frankfort 130984
Amsterdam 120584
den Haag 171081
Rotterdam 30379
den Haag 171081
Ucrecht 170483
Frankfort 150583
Ivolle 131084
Apeldoorn 60282
Sneek 100678
Zwolle 131084
Ecten Leur 271084
Amsterdam 70583
Brussel 290984
Utrecht 250484
HMasssluis 20483
Rotterdam 140484
Apeldoorn 60282
Etten Leur 271084
Enschede 100983
Manila(Phil) 270283
Eindhoven 230984
Amsterdam 120584

3.13.53
14.33
16.49
15.13
16.22
16.45
17.01
17.47
18.10
18.23

3.18.49
19.40
20.07
20.13
20.21
20.29
20.50
21.28

© 11.40

22.05

3.22.06
22.10
22.22
23.16
24.26

29.11
3.29.46

Jo.10

i0.42
30.59
il.47
31.56

3.32.1%
2.
32.24
3312
33.16
33.39

34.53
35.20
36.14

Agnes Classsen

Harian Verhaart

Fermy Jansen-Muller

Mar jan Nieuwenhuis
Faula Hartley

Henny Cleef

Ellen Wisman

Rimke Korpershoek
Sophie Wisman-Versteeg
Hieke Schellenberg-Heere

Marjan Knapea-de Bode
Mieke Ivaan-Visser
Marjan v Westervoort
Quirina Kossen

Mirjam Classsen
Liesbet van Wijhe
Gonny Conijo

Zwaant je Koopman-Stoel
Ris Harmens-Peters
Netty Saive=-Breuer

Elly Daaldercp

Trudy v Winsen-Vos
Conny v Diest-Epskamp
Riet van Rossum
Klazinas v Zee-de Jager
Jolien Fas

Agnes Olie-Weel

Eef Smit-Paalvast
Anja Sinke-Verheye
Han Vos-Rulkens

Josefien Mulder

Jo Schvanck-v Klaveren
Trudy Weel

Dini van der Pas
Marian Kaiser

J Visser

Loes Borsch-v't Schip
Andrea Schrok

Louise Zimmerman
Truus Kreetz

Dini Gout

Anneke Lautenschutz
A wvan Hoven

Lini Malsch

Sharon Megowan(USA)
Anneke Koopal-de Nijs
Harion Corver

Leny Brughuis

Plonie Kramer

Henny Walst-Heyer

't Haasje 54
Teapo 51
Bataven LY
ADA 50
te Werve 47
't Haasje 57
FIT 55
Olympia'4s 13
FIT 8
Spark &7
DES 1]
WVer Nederland 50
HRER 49
Vet Nederland

't Haasje ~ 57
Sagitta 49
Lycurgus 36
Climax 54

Olympia Eh &2

Pr Bendrik 47
TIOR LY
BAV 54
Vet Rederland 37
Pijonenburg 48

HRR 59
Blauw Wit 54
Vet Hederland 48
Dynamo' 70 55
Ach. Top L
Veluwe 51
Blauw Wit 49
Fortuna V 49
PAC 46
Vet Mederland 42
ATOS &3
Olympia'4B 57
AVE 50
ATOS 50
Edam 51
Weidevogels
Almere'81 55
ADA 35
Fortuna ¥ 43
Unitas

Sisu

Waterland &7

Amsterdam 120584
Amsterdam 70583
Amsterdam 260480
Rotterdam 230581
hmiterdam 70583
Assterdam 120584
Eindboven 261082
Amsterdam® 70583
Utrecht 160581
Rotterdam 90483
Eindhoven 230984
Eindhoven 230984
Etten Leur 271084
Amsterdam 30575
Amsterdam 120584
Amsterdam 80582
Amsterdam 120584
Schoorl 180384
Amsterdam 130579
Ecten Leur 271084
Rotterdam 160484
Amsterdsm 70583
Apeldoorn 60282
Iwolle 131084
Essen(BRD) 201084
Brussel 290984
Amsterdam 70583
Hazssluis 20483
New York(USA)281084
Maastriche 151078
Zwolle 131084
Schoorl 280182
Parijs 230984
Zwolle 131084
Rotterdam 220582
Iwolle 131084
Apeldoorn 50283
Iwolle 131084
Maassluis 210479
Aasterdam 120584
Apeldoorn 40284
Maassluis To484
Haassluis 210479
Eindhoven 230984
Amsterdam 80582
Maassluis 10484
Sittard 160684
Enschede 110781
Schoorl 180384
Amsterdam 120584



3.36.23 Els Moerman-lavieren Energie
36.38 Heidi Eigenrasn Holland L
36.64 Jerty Viak Edam
36.46 Je Tayler Olympia'48
36.55 B Knaven Hellas
37.17 Berty Passchier Blaww Wit
38.21 Anmet Kingma Arge'17
38,26 Asneke Jansen TI1O0NW

3.39.51 Aad Schrewder-Keur PAC

in totaal 109 dames de 1.40.- wur

Enschede 110781
Amsterdam 70583
Maassluis 70484

Amsterdan 80582
Etten Leur 271084
Enschede 100983
Nev York(USA)231083
Enschede 100983
Amsterdam 101179
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